bus , per obedientiam mandamus ut ubicunque in potestate illoruni

predenominati Sancli Alb. vei supradicti excommunicati fuerint,

sententiam excommunicationis ac ecclesiarum interdiclionis inflexi-

biliter teneant et observari faciant. Datum Laterani. II. idus marcii.

228.

l/emperenr Mkk I" doone 1 Alberl, comte de Oabsboorg, le comle de Zarich,

Imafe de l^lise de Sediogen et Biederlhal.

1168.

(ChromcoD Ollonit de S. Bla«io, apud Uwermano , tom. II , pagc 474.)

Rodulfut comes de Phullendorf, sororius comitis Rodolfi de ßra-

gnntia , omnia praedia sua lueredis loco imperatori (Friderico I) tra-

didit. Pro his imperator Alberto comiti de Habisburc , qui filiam

comitis Rodolfi in matrimonio liabcbat , concessit Turiccnsem comi-

tatnm ei advocaliam Sechingensis ecclesias cum pnediis conquisitis de

Biedirtan. 9
Praller ha;c mullorum nobilium qui hosredibus carcbant,

' Eltiogen , caaton de BAIc.

1 Biederthal , daos le cantoo de Perrelle , pre« de Maria Stein. Co Ueti est mentioooe

dan» l'actc de partage entre Albert et Rodolphe de Hasbourg , cooclu ver» 1239. Voyex

cet acte cd son rang.
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pnedia donatione vel pretio adquisivit , utpote illius de Swabbcgi , de

fTarthusin , de tfi'6ra, de Borningin, de StvamAiMin, de Biedirtan,

de Lenziburch et de /ferde , multorumque aliorum in ahis regioni-

nibus , quae nobis incerta sunt.

Post ha»c Burgundiam mgressus terram soceri sui Reginald* co-

milis, qui jam obierat, in deditionem suamredcgit, ac regnum

Burgundias cum archisolio Arelatensi, quod duces de Zaringin

quamvis sine fructu , tantum honore nominis
,
jure beneficii ab im-

pcrio tarn diu tenucrant , a Bertolfo* duce extorsit; praestitis sibi

trium episcopatuum advocatiä, cum investitura regalium , scilicet

Latuannensis, Genevensis, Sedunensis.

229.

Reinalde de Spedibacfi dornte a Tabbare de Bellelay lout ce <i il possede a loDlignez.

er« H70.

(D'ua Graduel du Ii' siede, a Ii bibliotbcque dePorrentroj.)

Memoria tarn donationis quam uenditionis domini Reinbaldi de

Spesbach de terra de Mont teignei hec est : Contulit enim ecclesic

de Bellelag'ta quicquid allodii habebat in eadem uilla , tarn in agris

quam in syluis , tarn in pratis quam in pascuis , tarn in aquc ductu

quam in communitatibus , in hunc modum utiliorem coloniam pro

remedio anime sue tradidit. Reliquum uero uendidit consilio pru-

dentium uirorum qui huic uenditioni interfuerunt , scilicet : domini

Henrici de Larges,
9
et domini Walleri fralris sui, et Ulrici militis de